Главе Конаковского
муниципального округа
_______________________
от ________________________________
ФИО руководителя инициативной группы
адрес регистрации:___________________
___________________________________
E-mail:_______________________
Тел.__________________________

Уважаемый _________________________________!

Направляем  инициативный проект ______________________________________________________________________
(наименование инициативного проекта)
для участия в конкурсных отборах на получение финансовой поддержки проекта из областного бюджета Тверской области. В случае отказа в финансовой поддержке проекта из областного бюджета Тверской области, просим рассмотреть данный проект на конкурсном отборе, проводимом Администрацией Конаковского муниципального округа.
Инициатор проекта настоящим подтверждает и гарантирует, что вся информация, содержащаяся в сопроводительном письме и прилагаемых к нему документах, является достоверной и полной.
Приложение:
1.  Инициативный проект, предлагаемый для рассмотрения.
2. Документы, подтверждающие предполагаемую стоимость инициативного проекта.
3. Копия протокола схода (собрания) населения, подтверждающего рассмотрение и поддержку инициативного проекта  от «___» __________ 20__ г., листы регистрации.
4. Гарантийные письма юридических лиц (ИП) о поддержке инициативного проекта.
5. Фотографии схода (собрания) населения, а также фотографии выражающие поддержку проекта жителями.
6. Согласие на обработку персональных данных.

Руководитель инициативной группы ___________________ _______________
	(подпись)	(ФИО)
«____»_____________20__г.

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
зарегистрированный (ая) по адресу: _______________________________________
______________________________________________________________________
паспорт: серия _____№_______ , выдан ___________
                                                                          	(дата)
_____________________________________________________________________,
(кем выдан)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» свободно, своей волей и в своем интересе даю согласие Администрации Конаковского муниципального округа, расположенной по адресу: 171252, Тверская область, г. Конаково, ул. Энергетиков, дом 13, на обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) следующих моих персональных данных:
- фамилия, имя, отчество;
- адрес регистрации;
- E-mail;
-телефон;
- иные персональные данные, указанные в инициативном проекте.

Вышеуказанные персональные данные предоставляю для обработки в целях внесения, рассмотрения, реализации инициативного проекта, информирования населения об инициативном проекте, а также участия в конкурсном отборе инициативных проектов. Я ознакомлен (а), что согласие на обработку персональных данных действует с даты подписания настоящего согласия до дня отзыва (на основании письменного заявления в произвольной форме).

«___» ____________20___ года      ____________________________
                                                                             (подпись)